(
*/
)
[image: герб]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark2]РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2013 г. № 159
г. Лиски
О Реестре должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Лискинского муниципального района
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов
решил:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов от 19.02.2008 г. № 161 «Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Лискинского муниципального района».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  (
Председатель Совета народных д
епутатов

Лискинского муниципального
pa
йона
) (
В.В. Шевцов
) (
А.В. Ковалев
) (
Г лава Лискинского муниципального района
)Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и охране прав граждан.
Приложение
к решению Совета народных депутатов
Лискинского муниципального района
от 18.06.2013 № 159

Реестр должностей муниципальной службы в органах местного
самоуправления Лнскинского муниципального района
Раздел I. Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Лискинского муниципального района
1. Высшая группа должностей.
1.1. Первый заместитель главы администрации.
1.2. Заместитель главы администрации.
2. Главная группа должностей:
2.1. Управляющий делами.
2.2. Руководитель отдела. *
3. Ведущая группа должностей.
3.1. Заместитель руководителя отдела. *
3.2. Начальник отдела.
3.3. Заместитель начальника отдела.
3.4. Начальник сектора.
3.5. Помощник главы администрации.
4. Старшая группа должностей.
4.1. Главный специалист.
4.2. Ведущий специалист.
5. Младшая группа должностей.
5.1. Специалист 1 категории.
5.2. Специалист 2 категории.
Раздел II. Должности муниципальной службы, учреждаемые в Совете народных депутатов Лискинского муниципального района
1. Ведущая группа должностей.
1.1. Начальник отдела.
Раздел III. Должности муниципальной службы, учреждаемые в контрольно-счетной палате Лискинского муниципального района
1. Высшая группа должностей.
1.1. Председатель.
2. Старшая группа должностей.
2.1. Ведущий специалист
<*> отдел с правом юридического лица.
image1.png